CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

12.8 - Divulga lista de documentos classificados em cada grau de sigilo, contendo pelo
menos o assunto sobre o qual versa a informação, a categoria na qual ela se encontra, o
dispositivo legal que fundamenta a classificação e o respectivo prazo?

.Art. 30,  II, da Lei 12.527/2011

DATA: 04/09/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, e em
observância ao disposto no art. 30, incisos I e II, da Lei Federal 12.527, de 18/11/2011 (Lei de
Acesso à Informação), que não existe rol de informações que tenham sido Desclassificadas nos
últimos 12 (doze) meses, nem rol de documentos Classificados em cada grau de sigilo, com
identificação para referência futura, no âmbito da A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DOS CRENTES-MA..

São Pedro dos Crentes / MA, quinta-feira, 04 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JEFFERSON MAGNO COSTA MORAIS com
CPF: ***.195.823-**  no IP: 192.168.0.110 em 04/09/2025 17:18:16

JEFFERSON MAGNO COSTA MORAIS
OUVIDOR

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/sic/relatorios_com_si
gilo.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES